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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
11.06.2021 - 15:59 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POLEWKA Tomasz 90 AWF Katowice 51.37 861 24.19 27.18
2. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 53.73 752 26.21 27.52
3. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 55.90 668 26.77 29.13
4. CIASTOŃ Sebastian 90 AWF Katowice 55.97 666 26.88 29.09
5. WLAZŁOWSKI Damian 90 AWF Warszawa 57.41 617 27.63 29.78
6. CZERWIŃSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 57.51 613 27.59 29.92
7. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 58.00 598 28.60 29.40
8. SKIBA Dominik 90 AWF Wrocław 1:04.62 432 30.47 34.15
9. MISKIEWICZ Adam 90 AWF Warszawa 1:06.92 389 31.62 35.30

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SĘCZEK Szymon 30 UMe Łódź 1:03.73 451 30.95 32.78
2. KRZEWIŃSKI Patryk 30 CM UMK Bydgoszcz 1:04.16 442 30.65 33.51
3. PRUS Franciszek 30 CM UMK Bydgoszcz 1:06.00 406 31.41 34.59
4. KORZUCHOWSKI Maciej 30 SUM Katowice 1:11.64 317 34.78 36.86
5. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:23.84 198 39.45 44.39

UCZELNIE TECHNICZNE

1. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 55.22 693 26.69 28.53
2. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 58.64 579 28.63 30.01
3. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 59.21 562 28.60 30.61
4. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 1:03.44 457 30.40 33.04
5. CHMIELOWIEC Mateusz 40 PW Warszawa 1:05.80 409 30.85 34.95
6. CHŁĄD Bartosz 40 PŚ Gliwice 1:07.33 382 32.19 35.14
7. BOBOWSKI Bartłomiej 40 PL Lublin 1:13.82 290 36.45 37.37

UNIWERSYTETY

1. KHNYKIN Viktor 50 UMCS Lublin 53.09 780 25.38 27.71
2. NOWICZKOW Jakub 50 UMCS Lublin 55.10 698 26.57 28.53
3. KASZTELAN Mateusz 50 USz Szczecin 56.24 656 26.74 29.50
4. MAŃKA Filip 50 UŁ Łódź 57.79 605 28.36 29.43
5. WOŁOSZYN Roman 50 UMCS Lublin 58.00 598 27.47 30.53
6. PAWLACZYK Patryk 50 UŁ Łódź 58.77 575 28.92 29.85
7. RÓJ Jakub 50 USz Szczecin 59.97 541 28.15 31.82
8. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 1:00.10 537 29.84 30.26
9. KICA Paweł 50 UJ Kraków 1:00.77 520 29.40 31.37

10. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:01.94 491 30.07 31.87
11. SZMYTKE Jakub 50 UW Warszawa 1:02.20 485 29.69 32.51
12. PORCZYŃSKI Michał 50 UŁ Łódź 1:02.34 482 30.83 31.51
13. STOSZEK Kacper 50 UJ Kraków 1:05.15 422 31.19 33.96
14. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:22.45 208 38.06 44.39

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. ZMUDA Artur 60 PWSZ Konin 1:46.97 95 50.16 56.81
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m grzbietowy

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MORAWSKI Krzysztof 70 WSG Bydgoszcz 56.20 657 27.41 28.79
2. NAPIERAJ Jan 70 Łazarski Warszawa 1:00.17 536 28.29 31.88
3. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:01.39 504 30.07 31.32
4. OPOLKA Kacper 70 GWSH Katowice 1:01.60 499 29.91 31.69

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PIETRZAK Dawid 80 WAT Warszawa 59.15 564 29.06 30.09
2. KOTWICA Bartosz 80 WAT Warszawa 59.95 542 28.54 31.41
3. ROMANIEC Szymon 80 UMo Gdynia 1:00.75 520 28.90 31.85
4. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 1:09.11 353 33.02 36.09
5. MYSIAKOWSKI Nataniel 80 UEK Kraków 1:09.24 351 33.57 35.67
6. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 1:14.74 279 36.05 38.69

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 90 AWF Katowice 51.37 861 24.19 27.18
2. KHNYKIN Viktor 50 UMCS Lublin 53.09 780 25.38 27.71
3. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 53.73 752 26.21 27.52
4. NOWICZKOW Jakub 50 UMCS Lublin 55.10 698 26.57 28.53
5. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 55.22 693 26.69 28.53
6. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 55.90 668 26.77 29.13
7. CIASTOŃ Sebastian 90 AWF Katowice 55.97 666 26.88 29.09
8. MORAWSKI Krzysztof 70 WSG Bydgoszcz 56.20 657 27.41 28.79
9. KASZTELAN Mateusz 50 USz Szczecin 56.24 656 26.74 29.50

10. WLAZŁOWSKI Damian 90 AWF Warszawa 57.41 617 27.63 29.78
11. CZERWIŃSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 57.51 613 27.59 29.92
12. MAŃKA Filip 50 UŁ Łódź 57.79 605 28.36 29.43
13. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 58.00 598 28.60 29.40

WOŁOSZYN Roman 50 UMCS Lublin 58.00 598 27.47 30.53
15. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 58.64 579 28.63 30.01
16. PAWLACZYK Patryk 50 UŁ Łódź 58.77 575 28.92 29.85
17. PIETRZAK Dawid 80 WAT Warszawa 59.15 564 29.06 30.09
18. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 59.21 562 28.60 30.61
19. KOTWICA Bartosz 80 WAT Warszawa 59.95 542 28.54 31.41
20. RÓJ Jakub 50 USz Szczecin 59.97 541 28.15 31.82
21. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 1:00.10 537 29.84 30.26
22. NAPIERAJ Jan 70 Łazarski Warszawa 1:00.17 536 28.29 31.88
23. ROMANIEC Szymon 80 UMo Gdynia 1:00.75 520 28.90 31.85
24. KICA Paweł 50 UJ Kraków 1:00.77 520 29.40 31.37
25. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:01.39 504 30.07 31.32
26. OPOLKA Kacper 70 GWSH Katowice 1:01.60 499 29.91 31.69
27. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:01.94 491 30.07 31.87
28. SZMYTKE Jakub 50 UW Warszawa 1:02.20 485 29.69 32.51
29. PORCZYŃSKI Michał 50 UŁ Łódź 1:02.34 482 30.83 31.51
30. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 1:03.44 457 30.40 33.04
31. SĘCZEK Szymon 30 UMe Łódź 1:03.73 451 30.95 32.78
32. KRZEWIŃSKI Patryk 30 CM UMK Bydgoszcz 1:04.16 442 30.65 33.51
33. SKIBA Dominik 90 AWF Wrocław 1:04.62 432 30.47 34.15
34. STOSZEK Kacper 50 UJ Kraków 1:05.15 422 31.19 33.96
35. CHMIELOWIEC Mateusz 40 PW Warszawa 1:05.80 409 30.85 34.95
36. PRUS Franciszek 30 CM UMK Bydgoszcz 1:06.00 406 31.41 34.59
37. MISKIEWICZ Adam 90 AWF Warszawa 1:06.92 389 31.62 35.30
38. CHŁĄD Bartosz 40 PŚ Gliwice 1:07.33 382 32.19 35.14
39. MAJERCZAK Przemysław 80 UE Katowice 1:09.11 353 33.02 36.09
40. MYSIAKOWSKI Nataniel 80 UEK Kraków 1:09.24 351 33.57 35.67
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

41. KORZUCHOWSKI Maciej 30 SUM Katowice 1:11.64 317 34.78 36.86
42. BOBOWSKI Bartłomiej 40 PL Lublin 1:13.82 290 36.45 37.37
43. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 1:14.74 279 36.05 38.69
44. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:22.45 208 38.06 44.39
45. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:23.84 198 39.45 44.39
46. ZMUDA Artur 60 PWSZ Konin 1:46.97 95 50.16 56.81


